
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area IV – Personale A.T.A. 

Prot. n. 13565/ATA 
Lecce,25.08.2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’O. M. n. 64 del 21.07.2011 concernenti  le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011-12; 
VISTE  le istanze prodotte, nei termini, dagli interessati; 
TENUTO CONTO  della disponibilità dei posti in organico di fatto, a.s. 2011-12: 

 
DECRETA 

 
a) Limitatamente all’a.s. 2011-12 il sottoelencato personale A.T.A. è utilizzato, a domanda, nella 
sede affianco indicata: 
 
PROFILO DI  DIRETTORE DEI SERVIZI GEN. ED. AMM.VI  
 
FRACASSO  LUCIA  da I.I.S. “Stampacchia” Tricase  a L.S. “Da Vinci”  
      Maglie nel profilo di assistente amministrativo 
 
PERRONE  MARINELLA  da S.M. Surbo a I.I.S.S. “Scarambone” Lecce sino al 
      05/03/2012 (salvo proroga)  nel profilo di assistente 

 amministrativo.  
 
 
PROFILO DI  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
MUSARO’  LUIGI   da L.S. “Da Vinci” Maglie a I.C. Scorrano  
      scuola di precedente titolarità 
 
 
PROFILO DI  ASSISTENTE TECNICO 
 
LIGUORI  GIANCARLO  da IISS “Fermi” Lecce a D.D. Galatina 
      nel profilo di assistente amministrativo -conferma 
 
GEMMA  A. MARIA  da U.S.P. Lecce a (AR30) a IISS. Poggiardo (AR33) 
      conferma art. 19 c.2 - O.M. 64/11 
 
MASTRIA AMEDEO  da U.S.P. Lecce (AR08) in attesa di utilizzazione 

il 1/09/2011 presterà servizio I.M. “Comi” Tricase 
   
       



COPPOLA AMALIA  da U.S.P. Lecce (AR22)  in attesa di utilizzazione 
il 1/09/2011 presterà servizio IIS “Don Tonino Bello” 

       Tricase  
 
MARINO  ALDO   da IISS (S.S +S. C) Galatina (AR02) a IISS “Fermi” 

 Lecce (AR02) – scuola di precedente titolarità 
 
DEGLI ANGELI M. LUCIA  da U.S.P. Lecce (AR22) a IISS “De Pace” Lecce 

 (AR15) – conferma art. 19 c.2 -O.M. n.64/11 
 

MARTINA COSIMO  da L.C. “Palmieri” Lecce (AR02) a IISS “Fermi” 
    Lecce  (AR02) - conferma art. 19 c.2 - O.M. n.64/11 
 
RENNA A. ASSUNTA da U.S.P. Lecce (AR22) )  in attesa di utilizzazione   
    il 1/09/2011 presterà servizio IISS “De Pace” Lecce 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
MICCOLI LIDIA   da U.S.P. Lecce (AR22) in attesa di utilizzazione 
    il 1/09/2011 presterà servizio IISS “La Noce” Maglie 
     
 
PAIANO DOMENICO  da U.S.P. Lecce (AR01) a IPSART Otranto 
    (AR20) – art.19 c.2 lett. d – O.M. 64/11 
 
ROSAFIO  ANTONIO  da U.S.P. Lecce (AR03) a IISS Casarano 
     (AR20) - art.19 c.2 lett. d – O.M. 64/11 
 
SPAGNA ANSELMO  da U.S.P. Lecce (AR02) a IISS (SS. + S.C.) Galatina 
    (AR02) - art.19 c.2 lett. c – O.M. 64/11 
 
CASALINO ARMANDO  da U.S.P. Lecce (AR02) a L.C. “Palmieri” Lecce 
    (AR02) - art.19 c.2 lett. c – O.M. 64/11 
 
  
b) Limitatamente all’a.s. 2011-12 il sottoelencato personale A.T.A. è assegnato provvisoriamente, 
a domanda, nella sede affianco indicata: 
 
 
PROFILO DI  DIRETTORE DEI SERVIZI GEN. ED. AMM.VI  
 
SCHITO  FABIOLA  da Convitto Nazionale “P. Longone” Milano 
      a S.M. Matino (LE) 
 
ROMANELLO M. ROSARIA  da S.M. “Boiardo Vallisneri” Scandiano (R. E.) 
      a I.C. Polo 2  Squinzano (LE) 
 
 
 
PROFILO DI  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   
 
TAURINO  L. ANTONIO  da D.D. V. Ampolo” Surbo (LE) 
      a IISS “Fermi” Lecce 
 



RANGO  M. CONSIGLIA da I.Mag. “Siciliani” Lecce 
      a S. Media Surbo (LE) 
 
RIZZO   R. COSTANTINO da Convitto Nazionale “P. Longone” Milano 
      a I.T.G. “Galilei” Lecce 
 
PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO   
 
GALANTE  LUIGI   da D.D. Galatina (LE) 
      a I.C. Cutrofiano (LE) 
 
COLUCCIA  ANTONIO  Scuola Primaria “G. Falcone Lecce 
      a I.C. Andrano (LE) 
 
LOMBARDO  M. ANTONIETTA C.D. “A.Diaz” Lecce  
      C.T.P. Campi salentina (LE) 
 
ANTONAZZO A. GRAZIA  da I.T.C. “De Viti De Marco” Casarano (LE) 
      a I.C. Ruffano (LE) 
 
CONTE  IMMACOLATA da Ist. Mag. “A. Cairoli” – Pavia 
       a I.C. Castrì (LE) 
        
 
Il presente provvedimento ha effetto a decorrere dall’1.09.2011 ed i Dirigenti Scolastici il cui 
personale è coinvolto nei movimenti avranno cura di notificarlo agli interessati e di comunicare 
l’avvenuta assunzione in servizio da parte del medesimo personale alla data prevista. 
In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi si fa rinvio a quanto 
previsto dall’art. 20 della citata O.M. del 21.07.2011. 
 
                                                                                   

F.to                 P.IL DIRIGENTE  
            IL DIRETTORE COORD. con funzioni vicarie 
                               (Dr.Luigi Frigoli)   
 
AL DIRETTORE GENERALE 
      DELL’UFFICIO SCOLASTICO 
      REGIONALE PER LA PUGLIA          BARI  
 
 
A  TUTTE LE AUTORITA’ SCOLASTICHE 
     DELLA PROVINCIA       LORO SEDI  
 
ALL’U.S.P.   MILANO 
ALL’U.S.P.   REGGIO EMILIA 
ALL’U.S.P.   PAVIA 
   
AI  SINDACATI DEL PERSONALE  
      DELLA  SCUOLA      SEDE 
 
 ALL’ALBO                                  SEDE 
ALL’U.R.P                                      SEDE 


